a respeito da decisão da DRJ de Salvador/BA que negou a manifestação de inconformidade da 
contribuinte. 

A  Empresa  acima  qualificada  apresentou  Declaração  de  Compensação, 
transmitida em 15 de setembro de 2004, extinguindo, sob condição resolutória, débitos no total 
de R$46.675,07 (quarenta e seis mil seiscentos e setenta e cinco reais e sete centavos). Como 
crédito, a Empresa declarou o saldo negativo de IRPJ do exercício de 1999, no valor original 
de  R$29.015,96  (vinte  e  nove mil  duzentos  e  quinze  reais  e  noventa  e  seis  centavos),  todo 
relativo a Imposto de Renda Retido na Fonte (IRRF) sobre aplicações financeiras e comissões e